

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STŘECHY KONTAKTNÍHO PRACOVIŠTĚ ÚŘADU PRÁCE

Objekt: 03 - Hromosvod

Místo: Spojovací 674/2, 789 01 Zábřeh

Datum: 23.11.2018

Objednatel: ČR-Úřad práce ČR, kr.pob.v Olomouci, Vejdovské Projektant:

Zhotovitel: Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	59 639,75
M - Práce a dodávky M	54 489,75
21-M - Elektromontáže - montáže	30 117,00
21-M.1 - Elektromontáže - materiály	11 685,25
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	12 687,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 250,00
OST - Ostatní	1 900,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 639,75

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA STŘECHY KONTAKTNÍHO PRACOVIŠTĚ ÚŘADU PRÁCE

Objekt: 03 - Hromosvod

Místo: Spojovací 674/2, 789 01 Zábřeh Datum: 23.11.2018

Objednatel: ČR-Úřad práce ČR, kr.pob.v Olomouci, Vejdovské Projektant:

Zhotovitel: Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 639,75

M - Práce a dodávky M

54 489,75

21-M - Elektromontáže - montáže

30 117,00

1	K	210020651_R	Nosné konstrukce váhy do 5 kg	ks	4,000	120,00	480,00
2	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm ²	m	6,000	80,00	480,00
3	K	210220010_R	Nátěr zemnicího pásku do 120 mm ² , 1x vč. žlut.p.	m	6,000	30,00	180,00
4	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² v průmyslové výstavbě	m	60,000	110,00	6 600,00
5	K	210220102	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru přes 10 mm	m	190,000	110,00	20 900,00
6	K	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	kus	4,000	130,00	520,00
7	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	20,000	20,00	400,00
8	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	15,000	20,00	300,00
9	K	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	3,000	39,00	117,00
10	K	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	7,000	20,00	140,00

21-M.1 - Elektromontáže - materiály

11 685,25

11	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn specifikace - prostřih 3% (6+60)*0,95*1,03	kg	64,581	30,00	1 937,43
					64,581		
12	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150 mm	kus	95,000	30,00	2 850,00
13	M	35442090	tyč zemnicí 2 m FeZn	kus	4,000	120,00	480,00
14	M	35441997	svorka na potrubí 1/2" - 22mm, FeZn	kus	15,000	20,00	300,00
15	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn	kus	3,000	120,00	360,00
16	M	35441849	držák jímace a ochranné trubky - 200 mm, FeZn	kus	6,000	40,00	240,00
17	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	26,000	20,00	520,00
			20,0+6,0		26,000		
18	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	7,000	18,00	126,00
19	M	35443220_R	Fe profil U 40	kg	4,000	60,00	240,00
20	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	94,527	49,00	4 631,82
			190,0/2,01		94,527		

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

12 687,50

21	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	3,000	1 300,00	3 900,00
22	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m ³	3,000	500,00	1 500,00
23	K	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m ³	12,250	350,00	4 287,50
			50,0*0,35*0,7		12,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	50,000	60,00	3 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 250,00

25	K	1 02_R		hod	10,000	130,00	1 300,00
26	K	2 04_R		hod	10,000	130,00	1 300,00
27	K	3 24_R		hod	5,000	130,00	650,00

OST - Ostatní

1 900,00

28	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00